
 

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГБУ ДО РО «ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА УЧАЩИХСЯ» 
 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

командного первенства областных соревнований по судомодельному спорту (осень, закрытие сезона, младшая возрастная группа учащихся) 
 

11 ноября 2023 г., г. Ростов-на-Дону, ГБУ ДО РО ОЦТТУ 
 

Команда 

Классы моделей 

Место ЕК600 ЕХ600 Ф2-Ю F4-A 
Сумма 

результатов 
Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

Личное место 
в классе 

Командные 
баллы 

ЦТТ г. Таганрога 
2 

200,00 

4-6 

193,10 

1 

200,00 

– 

– 

1 

200,00 

– 

– 

1 

200,00 

– 

– 
800,00 1 

ЦДТТ г. Ростова-на-Дону 
1 

200,00 

3 

200,00 

2 

200,00 

5-6 

186,66 

5-6 

193,00 

7 

189,00 

3 

200,00 

– 

– 
800,00 2 

СЮТ г. Шахты 
4-6 

193,10 

10 

158,61 

4 

193,32 

5-6 

186,66 

2 

200,00 

3 

194,00 

2 

200,00 

4 

195,00 
789,00 3 

ЦТТ №1 г. Новочеркасска 
4-6 

193,10 

7-8 

172,41 

3 

193,32 

– 

– 

5-6 

193,00 

– 

– 

8 

11,00 

7 

160,00 
751,83 4 

ОЦТТУ 
9 

165,52 

– 

– 

7-8 

180,00 

– 

– 

4 

194,00 

– 

– 

5 

175,00 

– 

– 
714,52 5 

СЮТ г. Каменска-Шахтинского 
7-8 

172,41 

– 

– 

9 

173,32 

– 

– 

8 

176,00 

– 

– 

6 

174,00 

– 

– 
695,73 6 

ЦТиЭ г. Новочеркасска 
11 

10,00 

– 

– 

7-8 

180,00 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 
190,00 7 

СОШ №81, г. Ростов-на-Дону 
– 

– 

– 

– 

10 

160,22 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 
160,22 8 

СЮТ г. Азова 
12 

131,32 

– 

– 

11 

33,32 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

 

 

– 

– 
155,63 9 

СЮТ Азовского района 
13 

100,52 

– 

– 

12 

20,32 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 
120,84 10 

 

 
 

 Главный судья соревнований  (Прозоров О.Г.) 

 

 Главный секретарь (Ву В.Т.) 


